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ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧИТЕ 

 

1. Предмет на Набавка: 

Во рамките на проектот ″Платформа за граѓанско образование на млади за борба против 

радикализација” финансиран од ЕУ, Центар за интеркултурен дијалог (ЦИД) од Куманово 

има потреба од ментор за поддршка при развој на идеи за развој на заедницата- Куманово 

(А3.2, БЛ 6.6). Ангажманот на менторот е предвиден да ги поддржи групите во Куманово и 

самостојно да ги спроведува активностите на локално ниво. Менторот во консултација со 

проектиниот тим и избраните млади заеднички одлучуваат кога и со која динамика ќе се 

организираат состаноците 

 

2. Период на спроведување:  

Потребно е да се испорача услугата во период од јуни до ноември 2023година.  

 

3. Содржина на понуда за услугата- ментор за поддршка при развој на идеи за развој на 

заедницата- Куманово за проектот ″Платформа за граѓанско образование на млади за 

борба против радикализација″ 

 

Понудата треба да ги содржи следните елементи:   

• Кратка биографија (CV) 

• Методологија на работа  

• Финансиска понуда 

• Референтна листа 

 

 

4. Услугата не е делива. 

 

Понудувачите кои нема да достават комплетна документација, или доставиле понуда во 

несоодветна форма за понуда ќе бидат одбиени. Понудите треба да бидат испратени на 

македонски јазик. Ве молиме земете во предвид дека проектите финансирани од ЕУ се 

ослободени од ДДВ (Данок на додадена вредност). Согласно тоа, единечните цени на понудата 

треба да бидат изразени без ДДВ, а единечните цени кои ќе вклучуваат ДДВ нема да бидат 

прифатени.  

 

5. Услови и начин на плаќање 

Плаќањето ќе се реализира во две транши. 50% од сумата по почнување на работата на 

менторот, 50% по доставување на извештајот од сработеното.    

 

 

6. Начин на доставување на понудите  

 

Краен рок за доставување на понуда е 20 април 2023, најдоцна до 16:00 часот.  

 

Понудата може да се достави на еден од следните наведени начини:  

- E-маил адреса: info@cid.mk   

- Поштенска адреса (тврда копија): Центар за интеркултурен дијалог (ЦИД), ул. 

Вук Караџиќ бр. 19А, 1300 Куманово 

- Лично во просториите на Центар за интеркултурен дијалог (ЦИД) ул. Вук 

Караџиќ бр. 19А, 1300 Куманово 

 

 

mailto:info@cid.mk
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Понудите поднесени по е-маил мора да бидат скенирани со потпис и печат од одговорното 

лице. 

 

Доколку е во тврда копија, понудата се доставува во еден затворен плик (во кој ќе бидат 

содржани издвоени техничката и финансиската понуда) на кој во долниот лев агол треба да 

стои ознаката „НЕ ОТВОРАЈ“ и бројот на повикот 13-03/2023 на кој се однесува понудата.  

 

Понудите што ќе пристигнат по наведениот рок, како и оние кои не се доставени според 

условите на повикот, нема да бидат земени предвид.  

 

За подетални информации може да не контактирате на е-маил адреса: info@cid.mk  или 

телефон: 031 421 330, најдоцна до  18.04.2023 година, до 16:00 часот. 
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СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА УСЛУГАТА МЕНТОР ЗА ПОДДРШКА ПРИ РАЗВОЈ НА ИДЕИ ЗА 

РАЗВОЈ НА ЗАЕДНИЦАТА- Куманово   

 

ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: ″Платформа за граѓанско образование на млади за борба против 

радикализација (Младите против насилство)″ 

ДОНАТОР: Европската Унија преку EuropeAid/167061/DD/ACT/MK Поддршка на мрежи 

и платформи на ГОи во Р.С. Македонија, ИПА Програма за граѓанско 

општество и програма за медиуми 2018-2019 ( алокација за 2019 г.) 

СПРОВЕДУВАЧ: Иницијатива за Европска Перспектива  

ПАРТНЕРИ Нексус - Граѓански коцепт, Скопје;  

Здружение за развој и активизам - Аква, Струга;  

Центар за интеркултурен дијалог - Куманово; и  

Организација Градење на заедницата од Митровица, Косово; 

ПЕРИОД НА 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА: 

01 јануари 2021 – 31 декември 2023 

 

 

 

1. ПОЗАДИНА НА ПРОЕКТОТ 

Проектот ″Платформа за граѓанско образование на млади за борба против радикализација 

(Младите против насилство)″ има за цел зајакнување на капацитетот на локалното граѓанско 

општество за градење отпорност против радикализација на младинското население во Северна 

Македонија. Специфична цел на проектот е развивање на граѓанска едукативна платформа за млади, 

дизајнирање на контра-наративи и алтернативи за граѓанско образование, како средство за спречување на 

радикализација на младите.  
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Дел I - Техничка понуда  

 

Понудувач: ______________________________________  

               

 

ДО:  

Центар за интеркултурен дијалог (ЦИД) 

Проект: ″Платформа за граѓанско образование на млади за борба против радикализација 

(Младите против насилство)″ 

Ул. Вук Караџиќ, бр 19А, 1300 Куманово 

 

П  О  Н  У  Д  А 

 

                       Број на повикот:  13-03/2023 

                          Датум: ________________ 

 

По разгледувањето на тендерската документација, ја доставувам мојата понуда со сета барана 

придружна документација.  

 

Согласен/а сум да ги обезбедам следните услуги, во согласност со тендерската документација: 

Услуга- Ментор за поддршка при развој на идеи за развој на заедницата- Куманово (А3.2), во 

рамки на проектот  ″Платформа за граѓанско образование на млади за борба против 

радикализација (Младите против насилство)″. 

  

Мојата понуда важи за периодот утврден во  документацијата. 

 

Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во документацијата. 

 

Информации за понудувачот 

 

I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________________ 

 

I.2. Контакт информации 

− Адреса: ______________________________________________________________ 

− Телефон: ____________________________________________________________ 

− Факс: ________________________________________________________________ 

− Е-пошта: _____________________________________________________________ 

 

 

 

                                                                                                                                    Понудувачот 

            

              ________________________________ 
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Дел II – Финансиска понуда  

 

 

Вкупната цена на понудата изнесува: ____________ МКД (се наведува вкупниот износ без ДДВ – 

проектот е ослободен од ДДВ). 

 

 

Понудувам извршување на услугите согласно финансиска понуда дадена во табелата: 

 

Број  Опис на производ/услуга  Количина 

(Број на 

денови) 

Единечна 

цена (во 

бруто износ) 

 

Вкупна 

цена во 

бруто износ 

1.  Ментор за поддршка при развој на идеи за 

развој на заедницата- Куманово (А3.2) 

16   

     

                                                                                                                          ВКУПНО  

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Понудувачот 

            

              ________________________________ 
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Референтна листа 

 

 

 

Ред бр. Назив на субјектот на кого е 

испорачана услугата 

Опис на услугата Период на испорака 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

 

 

 

____________________________ 

Понудувач 

 


